
ÚRS 2022/I ver. 010222 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 238 934,40

DPH  21,00% 41 467,95

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 197 466,44

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 188 431,58

1 Zemní práce 21 967,50

1 111111314 Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1 m2 80,000 45,40 3 632,00

3 111209111 Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu m2 75,000 23,30 1 747,50

26 122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně m3 8,000 1 050,00 8 400,00

31 151103101 Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m m2 4,000 754,00 3 016,00

32 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 4,000 328,00 1 312,00

33 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,000 284,00 568,00

34 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,000 258,00 516,00

35 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 6,000 137,00 822,00

36 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 6,000 127,00 762,00

43 171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 8,000 149,00 1 192,00

2 Zakládání 1 030,00

55 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm m3 0,500 2 060,00 1 030,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 100 692,50

82 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 2,250 6 420,00 14 445,00

83 317321191 Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 2,250 1 550,00 3 487,50

84 317353121 Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů m2 20,000 2 300,00 46 000,00

85 317353221 Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů m2 20,000 185,00 3 700,00

86 317361116 Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,200 65 500,00 13 100,00

89 326214231 Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) ze svařované ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan m3 4,000 4 990,00 19 960,00

4 Vodorovné konstrukce 2 140,00

106 457311116 Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 20/25 m3 0,500 4 280,00 2 140,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 61 215,58

198 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 5,000 158,00 790,00

204 938132111 Údržba svahu a svahových kuželů odstraněním nánosů a náletových dřevin v okolí říms a křídel m2 4,000 1 280,00 5 120,00

206 938902206 Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/mm 8,000 536,00 4 288,00

232 952904121 Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m m3 2,000 1 580,00 3 160,00

237 952904152 Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně m3 2,000 1 660,00 3 320,00

Propustek km 24,172 (před žst.Kožlany) 0511 Rakona (mimo) - Mladotice (mimo)

Cena v Kč

1 / 2



265 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m m2 4,000 719,00 2 876,00

270 985142911 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru m2 4,000 488,00 1 952,00

278 985223211 Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3 m3 1,200 14 900,00 17 880,00

284 985231112 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m m2 10,000 551,00 5 510,00

286 985231191 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 4,000 249,00 996,00

294 985233122 Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m zdrsněním m2 10,000 320,00 3 200,00

307 985324111 Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-A) m2 20,000 344,00 6 880,00

309 985331115 Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm m 3,000 1 680,00 5 040,00

310 13021015 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm t 0,005 40 716,00 203,58

998 Přesun hmot 1 386,00

326 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 2,000 429,00 858,00

327 998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m t 2,000 264,00 528,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 440,00

416 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 4,000 360,00 1 440,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 594,86

VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 7 594,86

423 030001000 Zařízení staveniště % 189 871,580 0,04 7 594,86

Celkem 197 466,44

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce Podpis stavbyvedoucího

2 / 2


		2022-04-14T04:57:21+0000




